
     
 

656-2306 兵庫県淡路市夢舞台 2番地 
2 Yumebutai, Awaji-Shi, Hyogo 656-2306 Japan  TEL 0799-74-1111  FAX 0799-74-1100 

NEWS RELEASE 

報道関係各位 （2016年 5月） 
 
 
      

花と緑と海に囲まれたウェスティンホテル淡路は、

浴衣を着て夏のリゾートをお楽しみいただけるルーム

サービスの朝食付き宿泊プランを企画いたしました。 

爽やかな風が流れるリゾートを、今年はいつもと雰

囲気を変えて浴衣でお過ごしになられてはいかがでし

ょうか。ホテル館内の山野愛子美容室にて約 10種類か
らお好きな柄をお選びいただける浴衣のレンタルと着

付け・ヘアセットが付き、ご利用いただいた下駄はお

持ち帰りいただけるプレゼントとしてご用意しており

ます。 

装いを新たに浴衣姿でゆっくりと寛ぎ、静かな淡路

島の海を見ながら夢舞台を散策されると、リゾートの旅がより一層華やかに引き立ちます。また、

ご夕食の際にファンダイニング「コッコラーレ」のコース料理や鉄板焼、日本料理「あわみ」の会

席料理を浴衣を着てご利用いただくと、スパークリングワインまたはソフトドリンクを 1杯無料で
お付けいたします。 

翌朝は時間を気にすることなく、体が目覚める栄養豊富なご朝食をお部屋でゆっくりとお召し上

がりいただけます。爽やかな空気を味わいながら、夏のリゾートで涼やかにのんびりとお過ごしく

ださい。 

つきましては、ぜひ御社でお取り上げいただきたく、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

■リゾート浴衣プラン 
期 間  2016年 7月 1 日（金）から 2016年 8 月 31日（水）まで 

 料 金  1室 2名様利用 お 1 人様 ¥17,300～ 
 特 典 ・お部屋はゆったりとした広さのデラックスルーム（42㎡） 
   ・山野愛子美容室にて浴衣のレンタル・着付けとヘアセット付 
    （レンタル内容：浴衣、帯、腰ひも、補正タオル） 
     ※山野愛子美容室の営業時間 10:00～18:00（定休日：火曜日） 

    ※浴衣のレンタルは女性限定 

    ※着付けの際に肌襦袢・袖除けが必要な方は有料にて承ります 

   ・ご利用いただいた下駄をプレゼント 
  ・ご朝食はルームサービスをご用意 

・ご夕食にファンダイニング「コッコラーレ」のコース料理・鉄板焼きまたは

日本料理「あわみ」の会席料理をご予約いただくと、スパークリングワイン

もしくはソフトドリンクを 1 杯プレゼント 
※料金にはサービス料が含まれております。別途税金を加算させていただきます。 

＜このリリースに関するお問い合わせ先＞ 
ウェスティンホテル淡路 広報課：増田 あずさ・桜井 正二郎・村田 ゆうか 

TEL 0799-74-1150／FAX 0799-74-1143／HOMEPAGE http://www.westin-awaji.com 

しっとりと癒しのリゾートステイ 
リゾート浴衣プラン 

ご予約・お問い合わせ TEL0799-74-1111（代表から予約課へ） 


